UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNgV-LTLS

V/v tình hình dịch Covid-19 tại Lào

và Campuchia

Điện Biên, ngày 25 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy Điện Biên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên.

Ngày 24 tháng 5 năm 2021, Bộ Ngoại giao có Văn bản số 1759/BNG-

ĐNA, thông tin về tình hình và các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 của

Lào và Campuchia, từ ngày 10/5/2021 đến ngày 21/5/2021.

                                  (có văn bản sao gửi  kèm theo)

 Sở Ngoại vụ báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, có ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ quan, đơn vị: Sở Y tế; Công an tỉnh; BCH

BĐBP tỉnh; BCH quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LTLS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Hùng

3688 25/05/2021

		hungtv.sngv@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T15:49:34+0700

		2021-05-25T16:10:25+0700

		songoaivu@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T16:10:53+0700